九州地方社会保険医療協議会（第１９９回大分部会）議事要旨

１ 日時 令和７年４月２５日（金） １５：５７～１６：１５

２ 場所 九州厚生局大分事務所１階会議室

３ 出席者

   委員（敬称略、五十音順）

（支払側代表）甲斐 一義

白川 憲一

       馬場 ヒロ子

（診療側代表）友成 彰

       脇田 晴彦

（公益代表）  安達 美和子

       高見 博之

４ 議事となった事項

・保険医療機関及び保険薬局の指定（諮問）についての審議

５ 議事概要

・令和７年４月１８日付九厚発０４１８第１５号により、九州厚生局長から

諮問のあった大分県下の保険医療機関及び保険薬局の指定について審議し

た結果、原案のとおり指定すべきものと議決した。

新規保険医療機関等 ２６件（医科 ３件、歯科 ２件、薬局 ２１件）

更新保険医療機関等 ３８件（医科 １９件、歯科 １０件、薬局 ９件）